
ZARZĄDZENIE NR 731/2023 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie planu kontroli na lata 2023-2024 dotyczących realizacji obowiązków właścicieli 

nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W latach 2023-2024 na terenie Gminy Godziesze Wielkie przeprowadzone zostaną kontrole 

realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych 

z terenu nieruchomości, wg planu kontroli stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrole przeprowadzane będą przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Godziesze 

Wielkie. 

§ 3. W upoważnieniach do przeprowadzenie kontroli należy określić zakres kontroli wywozu 

nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Infrastruktury Gminnej 

Urzędu Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy Godziesze 

Wielkie 
 
 

Józef Podłużny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAC7C35-2313-49F9-AF6D-8AD36FC03A10. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 731/2023 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

PLAN KONTROLI NA LATA 2023 – 2024 

Lp. Kontrolowany:  Kontrolujący: Termin kontroli: 

1. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Godziesze Wielkie: 
·Bałdoń  
·Biała 
·Borek 
·Godziesze Małe 
·Godziesze Wielkie 
·Godzieszki 

2023 rok 

2. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Godziesze Wielkie: 
·Józefów 
·Kakawa-Kolonia 
·Kąpie 
·Końska Wieś 
·Krzemionka 
·Saczyn 
·Zadowice 
·Zajączki Bankowe 
·Żydów 

2023 rok 

3. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Godziesze Wielkie: 
·Nowa Kakawa 
·Rafałów 
·Skrzatki 
·Stara Kakawa 
·Stobno Siódme 
·Takomyśle 
·Wola Droszewska 

2024 rok 

4. 

Właściciele nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Godziesze Wielkie: 
·Stobno 
·Wolica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 
Gminy Godziesze 

Wielkie  

2024 rok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAC7C35-2313-49F9-AF6D-8AD36FC03A10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

